
Szkółka Wrzoskwiat

  

Szkółka WRZOSKWIAT założona w 1999 r. przez Roberta Dominiaka, początkowo
specjalizująca się w produkcji rośln wrzosowatych, głównie wrzosów i wrzośców, obecnie
zajmuje ok. 20 ha powierzchni użytkowej, w tym 12,5 ha powierzchni upraw gruntowych, ok. 7,5
ha powierzchni upraw w pojemnikach, w pełni zmechanizowana. Dzisiaj oferta szkółki to bogaty
asortyment tych roślin (ponad 50 gatunków i odmian) poszerzona o inne rośliny wrzosowate,
byliny, zioła i trawy ozdobne, rośliny liściaste i iglaste sprzedawane w doniczkach różnej
wielkości, o średnicy od 9,5 cm do 21 cm i większych.Prowadzona jest również sprzedaż
młodego materiału szkółkarskiego do dalszej produkcji w multipaletach.

  

Różnorodność form, zabarwienia w okresie wegetacji, barwy kwiatów i pory kwitnienia
sprawiają, że z roślin tych można tworzyć bardzo interesujące i atrakcyjne kompozycje
okazjonalne (np. stroiki świąteczne), jak również całoroczne (np. wrzos barwiony), które również
posiadamy w naszej ofercie.

  

Niewielki do tej pory udział roślin wrzosowatych w strukturze ogrodów wiązał się być może z
brakiem odpowiedniego materiału roślinnego na rynku, obawą przed przemarzaniem, a także z
niepowodzeniem w uprawie, wynikającym głównie z niewiedzy o potrzebach tej specyficznej
grupy roślin.                  W ostatnich latach jednak stopniowo wzrasta zainteresowanie
wrzosami, wrzoścami oraz innymi roślinami wrzosowatymi np. hebe, pierisy, dabecja itp., a
zwłaszcza ich nowymi, cennymi odmianami ogrodowymi. Wpływ na to mają wyjątkowe walory
dekoracyjne tych roślin.

  

Obok wrzosów i wrzośców, azalii czy różaneczników w skład rodziny wrzosowatych wchodzą
inne bardzo ciekawe i wartościowe gatunki, które stopniowo wprowadzane są na rynek mało
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znane, rzadko sadzone, a ze wszech miar warte spopularyzowania, tak powszechnie uprawiane
na zachodzie Europy i w Ameryce.

  

Szkółka WRZOSKWIAT oprócz oferowanego stałego asortymentu, jest importerem niektórych
nowych gatunków i odmian roślin, którym odpowiadają nasze warunki klimatyczne, co powoduje
ich dostępność na polskim rynku. Wiele z nich pochodzi z innych obszarów globu, toteż
wcześniej sprawdza się ich przydatność do uprawy w warunkach naszego kraju.

  

Sprostanie potrzebom obecnego i przyszłego rynku zbytu wiąże się więc z rozszerzaniem
naszej oferty, tym bardziej, że odbiorcami naszych roślin są hurtownie ogrodnicze, architekci
krajobrazu, projektanci ogrodów i terenów zielonych oraz inne firmy na terenie Polski i za
granicą. Poza tym Szkółka jest dostawcą roślin do wielu sieci marketów. Na życzenie klienta
etykietujemy kreskowym kodem EAN, a wychodząc naprzeciw potrzebom naszych klientów,
dostawy roślin realizujemy własnym transportem na wózkach CC.                  Szkółka
WRZOSKWIAT jest zrzeszona w Związku Szkółkarzy Polskich oraz uczestniczy corocznie w
odbywających się wystawach i targach ogrodniczych.
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